



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրենի ժ/Պ՝  Ս. Վերանյան

« 10 » սեպտեմբեր 2025թ.

**«Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2025թ.-ի գնումների փութխված պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Չուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ժողովական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Զախման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ ը)
1	2	3	4		5	6
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային նյութեր				100000,00	
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				100000,00	
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	10	2300	23000	ՄԱ
30197233	Թղթապանակ թելով	հատ	50	150	7500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	տուփ	10	1000	10000	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	20	150	3000	ՄԱ
30121470	Պատճենահանման սարքի թանաք	տուփ	1	7000	7000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	500	2500	ՄԱ
30199431	Նշումների թուղթ	տուփ	10	500	5000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ Ա4	տուփ	3	2000	6000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ փոքր	տուփ	5	1000	5000	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
22811130	Նոստայի տետր	հատ	20	100	2000	ՄԱ
35821400	Փոքր դրոշներ	հատ	25	120	3000	ՄԱ
30192160	Մալխտկացնող գրիչ	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30192730	Մատյանի կազմ	տուփ	4	1500	6000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ կոճակով	հատ	20	200	4000	ՄԱ
30192130	Մատիտ սև	տուփ	5	800	4000	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30121460	Քարթրիչ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				307100,00	
44192400	Գիպսային ավազ	պարկ	50	1600	80000	ՄԱ
44921500	գիպսային ծեփամածիկ	պարկ	2	3600	7200	ՄԱ
44111414	լատեքսային ներկ	տուփ	3	13000	39000	ՄԱ
44511260	շուշաթուղթ	քմ	2	1200	2400	ՄԱ

44192100	փրփուր ատրճանակի	հատ	2	2600	5200	ՄԱ
44192700	ներկագլան	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
39221460	վրձին	հատ	1	500	500	ՄԱ
44112141	լամինատի սպունգ	հատ	20	120	2400	ՄԱ
44112140	լամինատ	քմ	18	4000	72000	ՄԱ
44112130	շրիշակ	հատ	8	750	6000	ՄԱ
44112130	շրիշակի անկյուն ներսի	հատ	3	100	300	ՄԱ
44112130	շրիշակի կցան	հատ	4	100	400	ՄԱ
44112130	շրիշակի վերնամաս	հատ	2	100	200	ՄԱ
44511110	բահ սուր	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44511110	բահ խորը	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44511400	բահի պոչ	հատ	2	1150	2300	ՄԱ
44511170	փոցիս	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
44511400	փոցիսի պոչ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
31521210	լեդ լույս 24w	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
33161220	շպատել 45սմ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
33161220	շպատել 15սմ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
44521120	փական սենյակի	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
44910000	քար /բլոկ/	հատ	400	160	64000	ՄԱ
44310000	կատանկա	կգ	6	500	3000	ՄԱ
	3. Գնեցադային և հանրային սննդի նյութեր				150000,00	
39831245	Ջեղուկ օճառ 3լ	հատ	9	1000	9000,00	ՄԱ
39831240	ժավել 5լ	հատ	6	1800	10800,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ/6-հատ/	տուփ	49	600	29400,00	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հատ	144	150	21600,00	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	18	300	5400,00	ՄԱ
39522330	Լաթ սովորական	հատ	18	100	1800,00	ՄԱ
39831281	Լաթ ապակու	հատ	15	400	6000,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոց	զույգ	15	200	3000,00	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց բանվորական	զույգ	18	250	4500,00	ՄԱ
39713410	Մոպ-Դույլ քամիչով	հատ	6	3500	21000,00	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	3	800	2400,00	ՄԱ
39221490	Սպունգ/10հատ/	տուփ	6	500	3000,00	ՄԱ
39831100	Ջեղուկ ափսեների	հատ	18	550	9900,00	ՄԱ
39221500	Միլ	հատ	6	100	600,00	ՄԱ
39531800	Գորգ	հատ	9	1400	12600,00	ՄԱ
39831247	Ախտահանող միջոց	հատ	12	750	9000,00	ՄԱ
	4. Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				2050000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1		300000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	դրամ	1		1750000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				93000,00	
90512000	Ջուր	դրամ	1		70000,00	ՄԱ
64211100	Աղբ	դրամ	1		23000,00	ՄԱ
64200000	Գազի ծառայություններ	դրամ	1		120000,00	ՄԱ
	5. Վարչական սարքավորումներ				900000,00	ՄԱ
32331600	Բարձրախոս	հատ	1	180000	180000,00	ՄԱ
39132220	Բարձրախոսի հենակ	հատ	1	25000	25000,00	ՄԱ
37321170	Նոտակալ	հատ	2	13500	27000,00	ՄԱ
37311310	Ջութակ 2/4	հատ	1	85000	85000,00	ՄԱ

37311310	Ջուրակ 1/4	հատ	1	85000	85000,00	ՄԱ
37311100	Դաշնամուր	հատ	1	360000	360000,00	ՄԱ
37311380	Կլարնետ	հատ	1	138000	138000,00	ՄԱ
	Ծ.Այլ ծառայություններ				251500,00	
85121000	Բուժ. Ձևում	դրամ	1		120000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	հատ	6		36000,00	ՄԱ
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	դրամ	1		50000,00	ՄԱ
92511110	Արխիվային ծառայություն	հատ	1		25000,00	ՄԱ
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	հատ	5	3500	17500,00	ՄԱ
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	հատ	1		3000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				3971600,00	